TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 1409/2022 - SEPLE

Palmas, 26 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

HERCY AYRES RODRIGUES FILHO
Secretário de Estado da Cultura e Turismo

Quadra 108 Norte, Alameda 06, Lote 65 - Centro

77006-102 – Palmas - TO.

Assunto: EXPEDIENTE - PROCESSO DE ACOMPANHAMENTO Nº 1402/2022 -
DISPONIBILIZAÇÃO DE EDITAIS NOS PORTAIS 0001/2022 - CONTRATAÇÃO DO SHOW DO
CANTOR CONHECIDO NOMEIO ARTÍSTICO COM O PSEUDÔNIMO DEWESLEY
SAFADÃO, QUE OCORRERÁ NA AGROTINS NO ANO DE 2022.

Expediente nº 3734/2022

Senhor Secretário,

Dirijo-me à Vossa Excelência para encaminhar cópia do Despacho nº 641/2022-RELT1,

expedido pelo Conselheiro Manoel Pires dos Santos, em anexo, para ciência e cumprimento do item

7.12.3, consoante determinação apontada no subitem 7.12.4 do mencionado Despacho.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL DAS
SESSÕES, em 26/09/2022, às 15:21, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de
15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

informando o código verificador 0516525 e o código CRC 6851F704.

21.003938-8 0516525v5